
Città di Randazzo
Ufficio Tributi e Attività finanziaria

DETERMINAZIONE N. 6 del 01/03/2016

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto Software fatturazione elettronica per il servizio

acquedotto. - CIG: Z5518BFFED-

II Responsabile dell'Ufficio

Preso atto che con Delibera di G.M. n. 46 del 24/02/2016 e stata assegnata, all'ufficio tributi, la

somma di€ 2.952,40 IVA inclusa per la fornitura software fatturazione elettronica;

Che e stato affidato il servizio alla Ditta HALLEY;

Che bisogna provvedere ad impegnare la somma di € 2.952,40 IVA inclusa per la successiva

liquidazione;

Visto il vigente OO.EE.LL;

DETERMINA

1. Di impegnare, per i fini di cui in narrativa espressi e che qui si intendono riportati, la somma di

€ 2.952,40 IVA inclusa per far fronte alla liquidazione per la fornitura software fatturazione

elettronica ;

2. Di imputare la suddetta somma ai codici meccanografico 09.04-1.03.01.02.999 del redigendo

Bilancio di previsione 2016;

3. Disporte l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determine e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

4. Il superiore impegno rientra nei limiti previsti dalTart. 163 del D.LgsL n. 267/2000

Piazza Municipio — 95036 Randazzo (CT) tei. 0957991450 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

htto://w w.comune.randazzo.et.it e-mail:webmasterit comune.randazzo.ct.it numero verde 800-26 1 3 1 0


